Администрация Шилыковского сельского поселения

Лежневского муниципального района Ивановской области

   ________________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     от 23.08.2019 года                                                                                                    № 85
О внесении изменения в Постановление «Об утверждении Положения

о порядке работы с персональными данными муниципальных служащих (работников) в Администрации  Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района» от 04.10.2012г. №64
       В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.02.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных», Федеральным законом от 02.03.2007г.№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 30.05.2005г. № 609 «Об утверждении Положения о персональных данных государственного гражданского служащего Российской Федерации и ведении его личного дела», Законом Ивановской области от 23.06.2008г. № 72-ОЗ «О муниципальной службе в Ивановской области», Администрация Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района постановляет:
1. п. 3.6 Положения изложить в новой редакции:
Лица, ответственные за работу с персональными данными, подвергают обработке (в том числе автоматизированной) персональные данные муниципальных служащих (работников) с их согласия, оформленного в виде Заявления (приложение 1) о согласии на использование персональных данных.

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шилыковского сельского поселения:                           Т.В. Ульянова